ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.11.2018                                                                                                                 № 65
г.Константиновск

О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 01.10.2018 № 51
В целях исключения дублирования функций по санкционированию оплаты денежных обязательств, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субсидий из федерального бюджета, приказываю:
1.  Внести изменение в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 01.10.2018 № 51 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района» согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                            А.Г. Пущеленко
Приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 22.11.2018 № 65
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 01.10.2018 № 51 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района»
          Дополнить пунктом 13 следующего содержания:
           «13. Действие пункта 6, подпунктов «ж»-«к» пункта 7 и подпункта «б» пункта 11 настоящего Порядка не распространяется на Заявки, представленные получателями средств бюджета Константиновского района в целях оплаты денежных обязательств по расходам, софинансирование которых осуществляется за счет средств субсидии федерального бюджета.».